

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 島津 秀典

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	35,930	給油代
研修費	120,360	全国中核市サミット、研修会
広報費	111,870	印刷費、市政報告書作成費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	32,341	コピー機レンタル料、事務用品費
資料購入費	62,790	新聞購読料、書籍購入費
事務所費	0	
合計	363,291	

3 残余の額 236,709 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	新聞購読料(4月分)日本経済新聞	資料購入費	4,400	595,600	
2	5月31日	" (5月分) "	資料購入費	4,400	591,200	
3	6月30日	" (6月分) "	資料購入費	4,400	586,800	
4	7月31日	" (7月分) "	資料購入費	4,400	582,400	
5	8月31日	" (8月分) "	資料購入費	4,400	578,000	
6	9月30日	" (9月分) "	資料購入費	4,400	573,600	
7	10月31日	" (10月分) "	資料購入費	4,400	569,200	
8	11月30日	" (11月分) "	資料購入費	4,400	564,800	
9	12月31日	" (12月分) "	資料購入費	4,400	560,400	
10	1月31日	" (1月分) "	資料購入費	4,400	556,000	
11	2月28日	" (2月分) "	資料購入費	4,400	551,600	
12	3月31日	" (3月分) "	資料購入費	4,400	547,200	
13	7月30日	書籍代 (一宮市の100年)	資料購入費	9,990	537,210	
14	4月23日	ガソリン代 4月分 10000円 × 1/2	調査研究費	5,000	532,210	
15	5月28日	" 5月分 5000円 × 1/2	調査研究費	2,500	529,710	
16	6月23日	" 6月分 7827円 × 1/2	調査研究費	3,913	525,797	
17	7月14日	" 7月分 4104円 × 1/2	調査研究費	2,052	523,745	
18	8月21日	" 8月分 7451円 × 1/2	調査研究費	3,725	520,020	
19	9月6日	" 9月分 4248円 × 1/2	調査研究費	2,124	517,896	
20	10月6日	" 10月分 4195円 × 1/2	調査研究費	2,097	515,799	
21	11月27日	" 11月分 7963円 × 1/2	調査研究費	3,981	511,818	
22	12月24日	" 12月分 4249円 × 1/2	調査研究費	2,124	509,694	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月19日	" 1月分 4508円×1/2	調査研究費	2,254	507,440	
24	2月15日	" 2月分 4298円×1/2	調査研究費	2,149	505,291	
25	3月28日	" 3月分 8023円×1/2	調査研究費	4,011	501,280	
26	11月12日	全国中核市サミット(松山市)	研修費	68,900	432,380	
27	12月22日	研修会(東京議員会館)	研修費	51,460	380,920	
28	6月25日	コピー機レンタル料(4月~6月)、コピー用紙	資料作成費	5,723	375,197	
29	9月24日	" (7月~9月)	資料作成費	5,562	369,635	
30	12月25日	" (10月~12月)、コピー用紙	資料作成費	4,792	364,843	
31	3月31日	" (1月~3月)	資料作成費	5,479	359,364	
32	12月24日	プリンタインク、コピー紙	資料作成費	4,000	355,364	
33	12月27日	プリンタインク	資料作成費	2,000	353,364	
34	2月25日	ペン、マーカー、ファイル	資料作成費	2,530	350,834	
35	3月30日	ボールペン、チューブファイル	資料作成費	2,255	348,579	
36	3月5日	市政報告書作成費用	広報費	99,000	249,579	
37	3月11日	同上 新聞折込み料	広報費	12,870	236,709	
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						